
ZARZĄDZENIE NR 0050.504.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miasta w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.452.1.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
14 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Miasta w Wojcieszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony 
nie dłuższy niż istnienie okoliczności, o których mowa w ust. 1, w kwocie 
nieprzekraczającej 80% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika". 

2) uchyla się § 9. 

§ 2. Zmiany do Regulaminu wynagradzania wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni 
od podania do wiadomości pracowników, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca 2022 r. z mocą od dnia 1 lipca 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6954599-0982-46B2-9AF8-213D27AAB621. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




